



**עיריית יהוד-מונוסון**

**ישיבת מועצת עיר**

**מזן המניין**

**מס' 1/19**

**מיום 7/1/19**

**ישיבת מועצת עיר מן המניין מס' 1/19  
שהתקיימה ביום שני 7/1/19 באולם המליאה**

**הישיבה נפתחה בשעה 18:30.**

**משתתפים:**

ראש העיר	-	עו"ד יעלה מקליס
חבר מועצה	-	עו"ד בן ציון רוניק
סגן ראש העיר	-	אלי גרינמן
חבר מועצה	-	יוסי חזן
סגן ראש העיר	-	שימי בונפיל
חבר מועצה	-	ויקטור ג'נח
חבר מועצה	-	ערן קקון
חבר מועצה	-	שמואל רוטמן
חבר מועצה	-	אורי שנהר
חבר מועצה	-	עו"ד הדר מימון
חברת מועצה	-	יפעת זמיר
חבר מועצה	-	אמנון סעד
חבר מועצה	-	חיים מימון
חברת מועצה נכנסת	-	דקלה שן טל
חבר מועצה	-	ליאור גלכוע

**סגל:**

מנכ"לית העירייה	-	שירה דקל כץ
גזבר העירייה	-	גל לניאדו
יועמ"ש	-	עו"ד רוני חלמיש
התובעת העירונית	-	עו"ד שרית קפלן
מבקר העירייה	-	ישורון פרסיק
מנהלת האגף לשירותים חברתיים	-	מיכל קדש
יו"ר ועד רובע עירוני מונוסון	-	שלמה מגדל

## על סדר היום:

### 1. אישור מחיקת חובות לפי סעיף 338 לפקודת העיריות (נוסח חדש).

#### דברי הסבר:

מועצת העיר מתבקשת לאשר את מחיקת החובות המפורטים ברשימה המצורפת (ארגונוה, ביוב, מים ושילוט) לפי סעיף 338 לפקודת העיריות (נוסח חדש). ועדת ההנחות של העירייה דנה בחובות אלה בישיבתה מיום 6.9.18 והמליצה למחקם, בהתאם להוראות חוזר מנכ"ל משרד הפנים ביחס למחיקת חובות ובהתאם לכללים שנקבעו על ידי מועצת העיר למצוי הליכי גבייה.

בעבר הסמכות למחיקת חובות הייתה נתונה למשרד הפנים. לאחר הכרזת העירייה כעירייה איתנה, הסמכות לאשר מחיקת חובות נתונה בידי מועצת העיר, לאחר המלצת ועדת ההנחות.

העירייה פעלה כנגד כל הנישומים שחובותיהם מפורטים בטבלה המצ"ב בהליכי גבייה המוקנים לה בדין לשם גביית החוב. בכל המקרים הללו מוצו הליכי הגבייה ונקיטה בהליכי גבייה נוספים לא צפויים להניב תועלת כלשהי לעירייה.

בכל המקרים המתאימים נערכה על פי נוהל ועדת ההנחות חקירה כלכלית וניתנה חוות דעת משפטית עם המלצה למחיקה על ידי עורך/ת הדין שטיפל/ה בתיק הגבייה.

דברי הסבר נוספים: עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית

### 2. אישור תיקון צו המועצות המקומיות (עבירות קנס) תשל"ג-1973.

#### דברי הסבר:

צו המועצות המקומיות מכיל תוספות המפרטות עבירות קנס של חוקי העזר של יהוד ושל נוה אפרים מונוסון (כמעמדן במועד פרסום התוספות לצו). בימים אלה התפרסם ונכנס לתוקף חוק העזר ליהוד - מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), תשע"ח - 2018 והעירייה מקדמת את הכרזת העבירות הכלולות בו כעבירות קנס (כך שבגין הפרתן יוכלו מפקחי העירייה להטיל קנסות). הכרזת העבירות כעבירות קנס תעשה באמצעות תיקון צו העיריות (עבירות קנס) והשמטת יהוד מונוסון מרשימת הרשויות שעליהן חל הצו.

דברי הסבר נוספים: עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית

### 3. אישור תיקון צו העיריות (עבירות קנס) תשל"א-1971

#### דברי הסבר:

ביום 9.8.2018 נכנס לתוקפו חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018, המכיל הוראות ואיסורים שונים, שענינם שמירה על איכות הסביבה בעיר, הסדר והניקיון ומניעת מפגעים. על מנת שמפקחי העירייה יוכלו למסור הודעת קנס במקרים המתאימים בגין הפרת הוראות אלה, יש להכריז על העבירות הנ"ל כעבירות קנס במסגרת צו העיריות (עבירות קנס). בנוסף, הוכנסו לתיקון הצו הוראות מחוקי עזר נוספים, שיוכרוזו גם הם כעבירות קנס: חוק העזר ליהוד (פתיחת עסקים וסגירתם), תשי"ב - 1951 וחוק העזר לנוה אפרים (מודעות ושלטים), התשכ"א - 1961, שהעבירות הכלולות בהם הופיעו בצו המועצות המקומיות (עבירות קנס) וכן חוק עזר ליהוד (מודעות ושלטים), תשנ"ז - 1997. הצו יתוקן כך שעיריית יהוד מונוסון תהיה ברשימת הערים עליהן חל הצו.

דברי הסבר נוספים: עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית

**4. פתיחת תב"ר פיתוח תשתיות שנת 2019**

סך התב"ר- 3 מ"ש"ח.  
מקורות המימון- קרנות הרשות

**דברי הסבר:**

העירייה נדרשת לתב"ר פיתוח תשתיות כללי, שישימש למימון עבודות תשתיות דחופות ועבודות תשתיות נקודתיות.  
מדובר בעבודות כגון: שיקום שוטף כביש ומדרכה, פתרונות ניקוז לאור בעיות הניקוז, ועוד תיקון מפגעים שוטפים ותחזוקת העיר.  
דברי הסבר נוספים: מר אדי שומכר, סגן מהנדס העיר

**5. השבעת חברת המועצה, הגב' דקלה שן-טל.**

מצ"ב נוסח "הצהרת אמונים של חברי המועצה", בהתאם לסעיף 24א (א) לפקודת העיריות (נוסח חדש).

**6. אישור הרכב ועדת הנהלה, בהתאם מתוקף סעיף 7 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה- 1975, כדלהלן:**

מס'	שם ומשפחה	תפקיד	הרכב
1	גב' יעלה מקליס	יו"ר הועדה	ראש העיר
2	אלי גרינמן	חבר	סגן ראש העיר
3	שימי בונפיל	חבר	סגן ראש העיר
4	בני רזניק	חבר	חבר מועצה
5	יוסי חזן	חבר	חבר מועצה
6	שמואל רוטמן	חבר	חבר מועצה
7	אורי שנהר	חבר	חבר מועצה
8	ויקטור ג'נח	חבר	חבר מועצה
9	ערן קקון	חבר	חבר מועצה

7. אישור הרכב ועדת כספים, כדלהלן:

מס'	שם ומשפחה	תפקיד
1	בני רזניק	יו"ר
2	שמואל רוטמן	חבר
3	אורי שנהר	חבר
4	שימי בונפיל	חבר
5	יוסי חזן	חבר
6	חיים מימון	חבר
7	ליאור גלבוש	חבר

8. אישור הרכב ועדת מכרזים, כדלהלן:

מס'	שם ומשפחה	תפקיד
1	בני רזניק	יו"ר
2	שמואל רוטמן	חבר
3	אלי גרינמן	חבר
4	ויקטור ג'נח	חבר
5	דקלה שן-טל	חבר
6	יפעת זמיר	חבר
7	אמנון סעד	חבר

9. האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גבי שירה דקל כץ.

דברי הסבר: סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר הקודם לשמירה על איכות הסביבה הואצלו למנכ"ל העירייה בישיבת מועצת העיר 5/17 מיום 3.4.17. עם ביטול חוק העזר הנ"ל וחקיקתו של חוק עזר חדש בנושא שמירת איכות הסביבה בעיר, נדרשת האצלה מחודשת.

10. מינוי מר שמואל רוטמן כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק תשתיות ותחבורה.

11. אישור לדובר הרשות, מר אורדן שוחמי, עיסוק נוסף בשכר, מעבר לשעות העבודה. דברי הסבר: מר אורדן שוחמי, מרצה בקורס ממשל במרכז הבינתחומי הרצליה, בהיקף של 4 שעות, אחת לשבועיים.

דברי הסבר נוספים: עו"ד רוני חלמיש, יועמ"ש העירייה.

## 12. שינוי בעלי זכות חתימה במוסדות חינוך.

בביה"ס בעיר ישנם שני חשבונות בנק:  
אחד לכספי ביה"ס - רשות, והשני לכספי ביה"ס - הורים.  
שני חשבונות אלה הינה עפ"י הנחיות משרד החינוך כאשר חשבון ביה"ס - רשות משמש להפקדת כספי עירייה כולל סל ניהול עצמי ומשרד החינוך, ומשמש לתפעול השוטף של ביה"ס. בחשבון זה מורשי החתימה הינם מנהלת ביה"ס + מזכירת ביה"ס.  
החשבון השני הינו חשבון ביה"ס הורים, בו מופקדים מלוא כספי גביית הורים לפי חוזר משרד החינוך והינו משמש להוצאת אותן ההוצאות שלשמן ניגבו הכספים.  
בחשבון זה, מורשי החתימה הינם מנהלת ביה"ס + מזכירת ביה"ס, ובנוסף בהתאם להחלטת הנהגת ההורים, ניתנת להם האפשרות לצרף חותם שלישי - נציג הנהגת ההורים.  
מעט לעת, העירייה נדרשת לאשר שינויי זכויות חתימה בחשבונות הללו בהתחלפות מנהלת ביה"ס/מזכירת ביה"ס/נציג הורים כפי שנבחר, ולפיכך, העירייה מבקשת אישור מועצת העיר בהתאם.

דברי הסבר נוספים: מר גל לניאדו, גזבר העירייה

## 13. פתיחת חשבון בנק למועדון קשישים בשם בית חם לניצולי שואה.

האגף לשירותים חברתיים מפעיל מועדון "בית חם לניצולי שואה", ולצורך הפעלת המועדון, מבקש לפתוח חשבון בנק להפקדת דמי חבר וניהול שוטף.  
מורשי החתימה בחשבון זה יהיו: עובד האגף לשירותים חברתיים וכן אחד מבין יו"ר ועד המועדון ונציג ציבור. חתימתו של עובד האגף לשירותים חברתיים בצרוף חתימת אחד מבין השניים הבאים: יו"ר ועד המועדון או נציג ציבור, תחייב את החשבון לכל דבר ועניין.  
דברי הסבר נוספים: מיכל קדש, מנהלת האגף לשירותים חברתיים  
גל לניאדו, גזבר העירייה

## 14. פתיחת חשבון בנק למועדון קשישים מופת.

האגף לשירותים חברתיים מפעיל את מועדון מופת, ולצורך הפעלת המועדון, מבקש לפתוח חשבון בנק להפקדת דמי חבר וניהול שוטף.  
מורשי החתימה בחשבון זה יהיו: עובד האגף לשירותים חברתיים וכן אחד מבין יו"ר ועד המועדון ונציג ציבור. חתימתו של עובד האגף לשירותים חברתיים בצרוף חתימת אחד מבין השניים הבאים: יו"ר ועד המועדון או נציג ציבור, תחייב את החשבון לכל דבר ועניין.  
דברי הסבר נוספים: מיכל קדש, מנהלת האגף לשירותים חברתיים  
גל לניאדו, גזבר העירייה

## 15. הריני להודיעכם כי על שולחן המועצה מונחים שני הסכמים:

- הסכם רוטציה בין מר אלי גרינמן לבין יוסי חזן, מיום 12/12/18.
- הסכם קואליציוני - קולנו נווה, מיום 31/12/18.

## פרוטוקול

**עו"ד יעלה מקליס:** ערב טוב לכולם. ישיבת מועצת עיר ראשונה 2019, ברוכים הבאים לחברי המועצה, ברוכים הבאים לקהל. אנחנו מתחילים מועצה חדשה, שנה חדשה. אנחנו מקיימים את הישיבה פה, למרות שיש פה בעיית אקוסטיקה מאוד-מאוד קשה שטרם נפתרה ותיפתר, בעזרת ה' בקרוב בשנת 2019. אנחנו רוצים להמשיך לקיים את ישיבות המועצה פה. אנחנו רוצים להמשיך לאפשר לקהל להיות חלק מהישיבות, ולשמוע אותן בצורה בלתי אמצעית. אבל זה יתאפשר ויימשך רק אם נקבל את עזרת הקהל. אנחנו רוצים לשמור על השקט, אנחנו רוצים לשמור על הסדר הציבורי. בעיקרון, לקהל אין זכות דיבור כמהלך ישיבת מועצת עיר. זכות הדיבור מוגדרת לחברי המועצה בלבד, וגם היא מוגבלת בזמן. אין לנו עניין להשתמש בכל האפשרויות שעומדות לרשותנו. אנחנו רוצים לנהל ישיבות רגועות, נעימות. אנחנו מאמינים בשיתוף פעולה. כולם פה בשביל לשרת את הציבור, אתכם.

**מר ויקטור ג'נח:** לפני זה, רגע.

**עו"ד יעלה מקליס:** כבר אתה מפריע לי?

**מר ויקטור ג'נח:** חייב. את אמרת שי הגבלה של זמן. אני יודע שיש גם 10 דקות וגם 5 דקות.

**עו"ד יעלה מקליס:** רגע, עוד לא הגענו לשם. אנחנו בטוב בינתיים, ויקטור. אם צריך, אנחנו יודעים, אני אדבר על שעון העצר שהתקנו פה באולם המליאה. שוב אני חוזרת לדרך הטובה. אנחנו רוצים ומבקשים ולא רוצים לעבור מעבר לזה, כדי הישיבות האלו תהיה מכבדות ומכובדות. אנחנו פה בתחילת הקדנציה, אני חושבת שדיברתי עם כל חברי המועצה או כמעט עם כולם. לכולם יש רצון אמיתי וכן לשרת את הציבור ולעשות את עבודתם נאמנה, כל אחד ביכולות וברצון ובזמן העומד לרשותו. לפיכך, אנחנו שוב מבקשים, גם אני מבקשת באופן אישי מחברי המועצה, וגם מהקהל היקר שנמצא פה, תעזרו לנו לשמור על הסדר, לשמור על הניהול התקין של הישיבות. אנחנו לא נרים את הקול, אנחנו לא נצעק. אתם יודעים, זו לא דרכנו. אנחנו מבקשים להמשיך בזה כדי שנוכל להמשיך בדרך הזאת. תודה רבה לכולם, ואני מאמינה בשיתוף הפעולה הזה.

אנחנו נתחיל בהשבעת חברת המועצה החדשה. חבר המועצה לשעבר, יוסי בן דוד, התפטר, ולפיכך, דקלה שן טל, שהיא מספר 3 ברשימת יהוד מונוסון החדשה, מצטרפת לשולחן המועצה. דקלה, נוסח הצבעת אמונים של חברת מועצה, בבקשה, כדי שתוכלי להיות חברה מן המניין כבר בישיבה הנוכחית.

**סעיף מס' 5 - השבעת חברת המועצה, הגב' דקלה שן-טל**

**עו"ד דקלה שן טל:** "אני דקלה שן טל, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל, ולמלא באמונה את שליחותי במועצה."

**עו"ד יעלה מקליס:** שיהיה בהצלחה.

**עו"ד דקלה שן טל:** תודה.

**עו"ד יעלה מקליס:** חבר המועצה שמוליק רוטמן, הזמין פה משפחה וידידים לאירוע המרגש הזה. אבל ברשותכם, לפני זה, היום הלך לבית עולמו איש יקר, חבר טוב, מישה ארנס היה בן 93 במותו, היה לטעמי אות ודוגמא לאיש ציבור, מנהיג, מדען, מוביל, תושב של מדינת ישראל. קצת כמה מילים על משה ארנסט, שהיתה לי הזכות להכיר אותו באופן אישי, וגם לזכות בברכתו בבחירות. ארנסט נולד ב-1925, בעיר קובנה שבליטא, אביו היה תעשיין ואמו רופאת שיניים. בהיותו בן שנה וחצי, עברה המשפחה מליטא ללטביה, שם הוא למד בבית ספר. ב-1939 הוא היגר עם משפחתו לארצות הברית ולמד בניו יורק. בשנים 1944-1946, שירת ארנסט בחיל ההנדסה של צבא ארצות הברית, ועם שחרורו, סיים לימודי הנדסת מכונות במכון הטכנולוגי של מסצ'וסטס. בספטמבר 1947, מונה כנציב בית"ר בארצות הברית. בספטמבר 1948, בדרכו לעלות לישראל, גויס על ידי סוכני האצ"ל, ונשלח לצפון אפריקה לסייע ליהודים המקומיים להקים ארגוני הגנה עצמית. עם שובו במרץ 1949, היה חבר גרעין חד נס ומבוא בית"ר. מסיבות פוליטיות נדחתה בקשתו לעבוד בתעשייה הצבאית, והוא עבד כמהנדס בחברה אמריקאית שעסקה בתכנון מערכות מים בתל אביב. בשנים 1951-1957 נסע לארצות הברית ללימודים, שם המשיך את לימודיו, ולמד גם הנדסה אווירונאוטית במכון הטכנולוגי של קליפורניה. לאחר שובו ארצה, הצטרף לפקולטה להנדסה אווירונאוטית בטכניון, וב-1961 מונה לפרופסור חבר. הוא כיהן בתפקיד הזה עד 1965, ומ-1962 עד 1971 שימש גם סמנכ"ל התעשייה האווירית. ב-1971 הוענק לו פרס ישראל לצוות התעשייה האווירית שהיה בין ראשיו על פיתוח מטוס הכפיר. מישהו עוד זוכר את הכפיר? בשנת 1997 עד 1999, כיהן כיו"ר מועצת המנהלים של חברת נת"ע - נתיבי תחבורה עירוניים. היה נשוי, אב ל-4 ילדים, התגורר בסביון, היה חבר כנסת מטעם הליכוד בשנת 1973 עד 1982, ומ-1984 עד 1992 ומ-1999 עד 2003. הוא היה ממוקם במחנה הניצי בליכוד, התנגד לנסיגה מהשטחים שבשליטת ישראל, ותמך בהקמת התנחלויות ומדיניות בטחונית התקפית. שימש כיו"ר ועדת חוץ וביטחון, התנגד להסכמי קמפ דייוויד והסכם השלום. ב-1980 כשעזר וייצמן התפטר מתפקיד שר הביטחון, הוצע תפקיד לארנסט על ידי ראש הממשלה מנחם בגין אך הוא סירב, לא רצה לקחת חלק בפינוי סיני ובחבל ימית. ב-1982 מונה לשגריר ישראל בארצות הברית, ב-1983 לשר הביטחון וכיהן בתפקיד עד ספטמבר 1984. במהלך כהונתו יכולה להיות פרשת 300. בעקבות דרישת היועץ המשפטי לממשלה יצחק זמיר, הוא מינה ועדת חקירה והטיל עליה לחקור את נסיבות מותם של המחבלים. בשנים 1984-1988, כיהן כשר בלי תיק, כאחראי על ענייני מיעוטים. ב-1987 התפטר מהממשלה בגלל הכוונה לסגור את פרויקט הלבאי, ואחר כך חזר לממשלה. ב-1988 עד 1990 כיהן כשר החוץ ועוד ועוד. ארנסט היה אישיות מיוחדת, וגם אחרי שהתפטר מתפקידו הפוליטיים, הוא מילא תפקידים ציבוריים רבים. בשנת 2009 הוא פרסם את הספר "דגלים מעל הגטו", בו סיכום מקיף של מרד גטו ורשה, וחשף את החלק שמילא במרד לוחמי האצ"ל מייסודה של תנועת בית"ר. הוא מילא עוד הרבה תפקידים, אבל בעיקר אני חושבת שהאמירות על ארנסט צריכות להיות שהוא היה ג'נטלמן, הוא היה איש שכיבד כל אדם, וכשהוא דיבר גם לא יכולת אלא לחלוק לו כבוד גדול. ולפני שנתיים היה לנו הכבוד לארח אותו בשבת תרבות. הוא גילה בקיאות גם בהיסטוריה, גם בפוליטיקה, והיה איש ערכי והאמין בדרך שלו, ועשה את כל מה שהוא חשב נכון, גם אם זה לא תמיד היה פופולארי, וגם אם זה עלה לו בפופולריות בקרב הציבור. אני בטוח שכולם מבינים שנלקח מאיתנו איש מאוד-מאוד יקר ולא נותר אלא לומר שיהי זכרו ברוך, והלוואי ירבו רבים כמוהו.



סעיף מס' 10 - מינוי מר שמואל רוטמן כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק תשתיות ותחבורה.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אז אנחנו חוזרים לסדר היום שלנו. כמו שאמרתי חבר המועצה שמוליק רוטמן ביקש שנקדים את נושא מינויו, מכיוון שנמצאים פה בני משפחה שלו, אז ברשותכם, אני עוברת ישר לסעיף 10. מינוי מר שמואל רוטמן כסגן וממלא מקום ראש העיר ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות או סגניו וכהונתם, תשל"ה - 1975. והאצלת סמכויות ראש העיר בתיק תשתיות הנדסיות ותחבורה. אפשר להרים להצבעה? כולם בעד? מי בעד? תשתיות הנדסיות, כן. איפה שמוליק, הוא יצא?

**מר שמואל רוטמן:** אני פה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז אתה צריך לצאת. שתדע מי לא מצביע בשבילך.

**עו"ד רוני חלמיש:** הוא יכול להישאר.

**מר שמואל רוטמן:** מותר לי להצביע באופן אובייקטיבי.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אבל אתה לא מצביע, אתה ג'נטלמן, אתה מצביע בשביל עצמך. זהו, חזרתי בי. זיוה, את רוצה להגיד לנו משהו? הילדים פה, הנכדים פה.

**זיוה רוטמן:** אני בעד.

**עו"ד יעלה מקליס:** אתם בעד, טוב. תמודים.

**הצבעה: פה אחד.**

**עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לבקש משמוליק משהו, להשקיע ביהוד 10% מהאנרגיות שאתה משקיע לקדם את הדברים של מונוסון.

**עו"ד יעלה מקליס:** שמוליק, אל תענה לו.

**עו"ד הדר מימון:** אני מאוד אודה לך.

**מר שמואל רוטמן:** אני צריך להוריד הילוך פי 9.

**עו"ד הדר מימון:** אודה לך.

**עו"ד יעלה מקליס:** ההערה של חבר המועצה, אני רוצה להגיד משהו. שמוליק רוטמן, בתור אחד שנמצא פה כבר 5 שנים, וכשאני אומרת נמצא פה, אז מי שנמצא פה יודע למה אני מתכוונת. הוא נמצא פה. הוא נמצא פה כשאני פותחת את הדלת, כשאני יורדת למטה. הוא נמצא פה כי הוא עובד למען הציבור וכל תושבי יהוד מונוסון יקרים לו. נכון שהוא נציג מונוסון, וכולנו מבינים את זה, אבל הוא עשה הרבה מאוד דברים ביהוד. אם אנחנו נגיד יהוד להבדיל ממונוסון, עשה הרבה דברים ואנחנו חייבים לו הרבה הצלחות שהיו לנו. אנחנו יכולים למנות כמה מהם וכמה מגרשי חנייה, וכמה פתרונות חנייה, ועוד ועוד. ואנחנו מאחלים לך שמוליק המשך הצלחה ועשייה משותפת, והמשך בניית הגשר החשוב הזה בין מונוסון לבין יהוד, ובאמת לחבר את העיר הזאת, הנמצאת על 2 גדותיו של כביש 461. שיהיה בהצלחה.

**מר שמואל רוטמן:** אני יכול להגיד כמה מילים?

(מדברים ביחד)

**עו"ד הדר מימון:** ממלא מקום, תעשי לו מקום.

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, למה אתה חוזר על הדברים? כבר נאמר.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** עכשיו אני מוגנת. עכשיו אני מסודרת.

**מר שמואל רוטמן:** זה התקן שאני מסביר ביסודיות, אז אני אסביר הפעם בקיצור. קודם כל, אני באמת מתרגש, מותר אחת לכמה עשרות שנים להתרגש, זה מעמד בהחלט מרגש. אני אשתמש בפתק שהכנתי במקרה מראש. תודה על האמון וההערכה להם זכיתי מכל חברי מועצת העיר לתפקיד זה. בראש ובראשונה כבר אפשר להגיד תודה גדולה והערכה לראש העיר יעלה מקליס על השותפות, על עמידתה במילת הכבוד והגשמתה לאחר דרך חתחתים ארוכה, אנחנו כולנו יודעים כמה, ואני מעריך את זה מאוד-מאוד. ותודה והערכה על השותפות, הערכים והדרך. שלושה פרקים עיקריים בחיי הבוגרים: בפרק הראשון - תרומה לביטחון המדינה ולקהילת המודיעין. בפרק השני - תרומתי לכלכלת המדינה ולביטחונה בתעשייה הביטחונית. בפרק השלישי - החלטתי לתרום לקהילה כחבר מועצת העיר, בהתנדבות מלאה. היום אני מרגיש כי אוכל לממש את תרומתי זו באופן יותר אפקטיבי, אעשה ככל שאוכל להגשמת מטרה זו ולבניית הגשר בין כל חלקי העיר. תודה לעמיתי מרשימת קולנו נווה אורי שנער, יו"ר ועד הרובע של מונסון, שלמה מגדל, כל נציגי רשימת "קולנו נווה" והציבור שמאחוריהם. תודה לכל חבריי ומכריי בעיר יהוד מונסון, והפעם הדגש זה על יהוד. ובכל הפרלמנטים השונים שאתם יודעים כמה אני מבלה שם. כי אני חושב שמחובתנו להרגיש את רחשי הציבור ולדבר איתם. ואני חוזר ואומר שוב, אני רואה את עיקר תפקידי בבנייה וחיזוק הגשר בין כלל התושבים והשכונות והרובעים של העיר כולה. תודה למשפחתי, לכל שבט רוטמן המפרגן, המבין והתומך, ובראש ובראשונה לאשתי זיוה, שבזכותה כל זה קורה. תודה רבה. לא שכחתי, יעלה, סליחה, אני מבקש עוד דקה. היה לי עוד חלק. חשבתי שז'קלין תבוא, ולא רציתי. אז אני כן אומר, אישה נוספת, שאני רואה כבוד בהבעת תודה לה. ז'קלין סויסה היקרה. המצפון של תושבי העיר כולה, שממשיכה להיות מצפן ומערכת ניווט לכולנו.

**עו"ד יעלה מקליס:** כל הכבוד. שמוליק, בהצלחה גדולה מכולנו. אני מוסיפה את התודות שלך לכולם. ואני בטוחה, איך אמר היום אחד הרבנים שישב אצלי? עשינו חיל, אבל הברכה הגדולה היא מחיל אל חיל. ואני אגיד גם, יש לי הרבה מחלוקות עם שמוליק, אבל זה כמו, סליחה זיוה, זה כמו זוג נשוי, לפעמים אוהבים, לפעמים רבים, בדרך כלל עובדים ביחד טוב.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד את מינויו של מר שמואל רוטמן כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק תשתיות הנדסיות ותחבורה.

**סעיף מס' 1 - אישור מחיקת חובות לפי סעיף 338 לפקודת העיריות (נוסח חדש).**

**עו"ד יעלה מקליס:** אז באווירה טובה אנחנו עוברים לעוד דבר חיובי במסגרת המשימות שלנו כעירייה. אנחנו עוסקים באישור מחיקת חובות לפי סעיף 338 לפקודת העיריות. אני מציעה לא להלאות את האנשים. יש פה דברי הסבר מפורטים שמדברים על מחיקת חובות. בניהול הכספי של העירייה, יש לנו חובות מסופקים בסכומים מאוד-מאוד גדולים, שבעצם אין להם שום משמעות, הם נגררים משנים רבות אחורה, ולא ניתן לגבות אותם, או לפחות עושים מאמץ לגבות אותם. ומה שכבר לא ניתן לגבייה, אז מוחקים אותו לפי סעיף 338. הם עוברים ועדת הנחות. יו"ר ועדת הנחות ישב בראש הישיבה. כבר בישיבה ב-6.9.18 המליץ למחוק אותם, בהתאם להוראות חוזר מנכ"ל. מאחר ואנחנו רשות איתנה, אז המחיקה היא בסמכות מועצת העיר, ויש פה רשימה, יש פה טבלה מפורטת של החובות שאנחנו מבקשים למחוק. כמובן שומרים על צנעת הפרט, ואני מבקשת את אישור מועצתה עיר לאשר את מחיקת החובות המפורטים בטבלה המצורפת והמסומנת כנספח 1. מי בעד?

**הצבעה: פה אחד.**

**החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, מחיקת החובות המפורטים בטבלה המצ"ב המסומנת כנספח מס' 1.**

**סעיף מס' 2 - אישור תיקון צו המועצות המקומיות (עבירות קנס) תשל"ג-1973.**

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו עוברים לסעיף 2 - אישור תיקון צו המועצות המקומיות עבירות קנס, תשל"ג - 1973. צו המועצות המקומיות מכיל תוספות המפרטות עבירות קנס של חוקי עזר של יהוד ושל נווה מונסון כמעמדם במועד הפרסום של התוספות לצו. בימים אלה התפרסם ונכנס לתוקף חוק העזר ליהוד - מונסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), תשע"ח - 2018 והעירייה מקדמת את הכרזת העבירות הכלולות בו כעבירות קנס (כך שבגין הפרתן יוכלו מפקחי העירייה להטיל קנסות). הכרזת העבירות כעבירות קנס תעשה באמצעות תיקון צו העיריות (עבירות קנס) והשמטת יהוד מונסון מרשימת הרשויות שעליהן חל הצו. הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את התיקון לצו המועצות המקומיות (עבירות קנס), בנוסחו המצ"ב, שעניינו כיטול התוספות לצו בעניין יהוד ונווה אפרים מונסון.

**עו"ד הדר מימון:** (לא ברור) דברי הסבר.

**עו"ד יעלה מקליס:** מה יש להסביר? מה השאלה?

**עו"ד הדר מימון:** זה מה שכתוב פה.

**עו"ד יעלה מקליס:** אבל מה עוד יש להסביר?

**מר גל לניאדו:** לא, מצו המועצות אתה עובר לצו העיריות.

**עו"ד יעלה מקליס:** היית רשום בצו המועצות המקומיות בהיסטוריה, כשיהוד ומונסון היו כנפרד. עכשיו אתה מוציא את עצמך מצו המועצות, ואתה נכנס לצו העיריות עבירות קנס.

**עו"ד הדר מימון:** מה הייתי לפני כן, גם עבירות קנס?

**עו"ד יעלה מקליס:** עוד פעם אני מסבירה, היית בצו המועצות המקומיות עבירות קנס. היתה שם רשימה של כל הרשויות שהיו בתוך הצו הזה. אז אם תסביר את אותו דבר, בבקשה.

**עו"ד שרית קפלן:** צו המועצות המקומיות עבירות קנס יש לו נספחים, תוספות, א'-ב'-ג'. גם יהוד שם באות מסוימת. זה היסטורי, מאז שיהוד היתה מועצה מקומית. כרגע אנחנו עיריות, וכשאנחנו רוצים לתקן את צו העיריות, אנחנו נתקן אותו גם באופן שכל חוקי העזר התקפים שאנחנו רוצים להפוך אותם כעבירות קנס, יעברו לצו העיריות ולא יישארו בצו המועצות המקומיות. אותו דבר לגבי מונוסון שהיתה שם בנפרד, כי כמובן שזה היה לפני (לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** אנחנו לפני כן היינו עבירות קנס או שהיינו ברירת משפט?

**עו"ד שרית קפלן:** לפני כן הרי ידוע שחוק העזר של יהוד איכות הסביבה, היתה בו טעות היסטורית, שב-1994 תיקנו אותו, לא עשו את הצעד הזה שאנחנו עושים עכשיו, ולא פרסמו את העבירות שלו כעבירות קנס. ולכן במשך שנים אכפנו את העבירות האלה לפי חוק שמירת הניקיון, שזה גם עבירת קנס, זה אותו דבר. כיום יש חוק עזר חדש, וכמובן שאנחנו נרצה להפוך אותו, ולכן להכריז את העבירות שכלולות בו כעבירות קנס.

**עו"ד הדר מימון:** כמה הכנסות גבינו בגין חוק העזר הזה של-

**עו"ד שרית קפלן:** לא גבינו כי אי אפשר היה.

**עו"ד הדר מימון:** אי אפשר היה לגבות?

**עו"ד שרית קפלן:** כן.

**עו"ד הדר מימון:** והיום (לא ברור) לגבות קנסות מהתושבים שלנו.

**עו"ד רוני חלמיש:** זה לא מהיום. אם זה לא מאושר-

**עו"ד הדר מימון:** מהפרסום ברשומות.

**עו"ד שרית קפלן:** חוק שמירת הניקיון אפשר לך, ואכפנו אותו, הקנסות בחוק שמירת הניקיון יותר גבוהים מהקנסות בחוק העזר. ההיפך, חוק העזר נותן לך גמישות, על אדם שהוציא גזם למשל, לא להפיל עליו את הקנס של ה-700-800 ש"ח, ולתת לו קנס נמוך יותר.

**עו"ד הדר מימון:** אבל עד היום לא נתנו את הקנסות האלה.

**מר גל לניאדו:** נתנו מעת לעת. לא בהיקפים גדולים, אבל נתנו.

**גב' שירה דקל כץ:** וכשהיה מצבים מאוד דרמטיים, זה קנס מאוד גבוה.

**עו"ד הדר מימון:** כמה קנסות נתתם בשנת 2018, 2017?

**גב' שירה דקל כץ:** אני לא יודעת להגיד לך בשלוף, אבל זה היה בוודים.

עו"ד הדר מימון: אחד?

גב' שירה דקל כץ: לא, קצת יותר. יותר מאחד, אבל בודדים.

מר גל לניאדו: בודדים.

עו"ד הדר מימון: אנחנו עכשיו צפויים למטר של קנסות.

מר שימי בונפיל: לא, גם הקנסות הבודדים שכן תעשה, הם יהיו נמוכים מהקנסות שעשית עד היום.

עו"ד הדר מימון: עד היום לא נתנו קנסות.

מר שימי בונפיל: אבל את הבודדים, אחד שניים נתת, עכשיו זה יהיה פחות.

עו"ד הדר מימון: בסדר, בוא נראה. אני מקווה שאנחנו לא נהפוך להיות אבן שואבת לקנסות מהתושבים שלנו בשנת 2019 כתוצאה מהתיקון הזה. אני מאוד מקווה.

עו"ד יעלה מקליס: אוקיי, טוב. הצעת החלטה. מועצת העיר מאשרת את התיקון לצו המועצות המקומיות עבירות קנס בנוסחו, מצורף בזה, שעניינו ביטול, תוספות לעניין יהוד (לא ברור) מונסון. מי בעד?

הערה: פה אחד.

עו"ד הדר מימון: אני מתנגד.

עו"ד יעלה מקליס: טוב.

הצבעה:

בעד - 14 יעלה מקליס, אלי גרינמן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, ליאור גלבוץ, בני רזניק, אורי שנהר, יוסי חזן, ערן קקון, חיים מימון, דקלה שן טל, אמנון סעד, ויקטור ג'נח, יפעת זמיר

נגד - 1 הדר מימון

מר אלי גרינמן: 1:17.

גב' יפעת זמיר: אני מציעה שעכשיו כשזה תוקן ויש פורמאליות לתהליך הזה, הרי בסוף המטרה היא לא קנסות.

עו"ד יעלה מקליס: רגע, הכשורה עוד לא הגיעה.

**גב' יפעת זמיר:** רגע, אני רוצה להגיד את זה אבל. המטרה היא אכיפה של איכות הסביבה בעיר. בעיניי לפחות גובה הקנס הוא לא רלוונטי. זאת אומרת, אם אדם הפריע לסדר הציבורי בגלל שהוא הוציא גזם לא ביום המיועד, או הוריד מהקומה השמינית את כל המזנון ללא קשר ליום הפינוי, הוא יקבל קנס, לא משנה לי באמת אני אומרת, אם זה 500 או 800. השאלה אם יש תכנית מאחורי הדבר הזה שאומרת – יש פה אכיפה מסודרת, מתוכננת, על פי תכנית. זה מה שחשוב לי לדעת. כי בעיניי הדבר הזה הוא הסוף של ההתחלה, וההתחלה היא תכנית עבודה. אז זה מה שאני רוצה לדעת שיקרה בהמשך.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את התיקון לצו המועצות המקומיות (עבירות קנס), בנוסחו המצ"ב, שעניינו ביטול התוספות לצו בעניין יהוד ונוה אפרים מונסון.

### סעיף מס' 3 - אישור תיקון צו העבירות (עבירות קנס) תשל"א-1971.

**עו"ד יעלה מקליס:** בסדר, אז אנחנו נעבור לסעיף 3, שבאמת מאפשר את הטלת הקנסות האלו. ואנחנו באישור תיקון צו העבירות, עבירות קנס, תשל"א - 1971, ואני מקריאה את דברי ההסבר. ב-9.8.18, נכנס לתוקפו חוק העזר ליהוד מונסון, שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים, תשע"ח 2018, המכיל הוראות ואיסורים שונים, שעניינם שמירה על איכות הסביבה בעיר, הסדר והניקיון ומניעת מפגעים. על מנת שמפקחי העירייה יוכלו למסור הודעות קנס במקרים המתאים בגין הפרת הוראות אלו, יש להכריז על העבירות הנ"ל כעבירות קנס, במסגרת צו העבירות עבירות קנס. בנוסף, הוכנסו לתיקון הצו הוראות מחוקי עזר נוספים, שיוכרוזו גם הם כעבירות קנס. חוק העזר ליהוד פתיחת עסקים וסגירתם, תשי"ב - 1951, וחוק העזר לנוה אפרים (מודעות ושלטים), התשכ"א - 1961, שהעבירות הכלולות בהם הופיעו בצו המועצות המקומיות (עבירות קנס) וכן חוק עזר ליהוד (מודעות ושלטים), תשנ"ז - 1997. הצו יתוקן כך שעיריית יהוד מונסון תהיה ברשימת הערים עליהן חל הצו. החלטת מועצת העיר: מועצת העיר מאשרת את תיקון צו העבירות (עבירות קנס), בנוסחו המצ"ב, שעניינו הכרזה על עבירות שונות הכלולות בחוקי עזר שונים של יהוד - מונסון כעבירות קנס. יש למישהו שאלות נוספות?

**עו"ד הדר מימון:** זה הנושא של הפיכת עבירות מעבירות ברירת-

**עו"ד שרית קפלן:** כאן אתה מכניס את זה לצו העבירות.

**עו"ד הדר מימון:** אבל זו הפיכה של ברירת משפט לעבירות קנס כאילו למעשה?

**עו"ד שרית קפלן:** כן.

**מר אמנון סעד:** אבל זה לא סוף ההליך, נכון? אנחנו אחר כך נאשר את הקנסות ואת גובה הקנסות.

**עו"ד הדר מימון:** זה להטיל קנסות.

(מדברים ביחד)

**מר אמנון סעד:** מי קובע את כל הקנסות?

**עו"ד רוני חלמיש:** תסתכל בהצעת חוק, לפי הדרגות.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני מעלה את זה להצבעה. מי בעד? מי נגד? יפעת, את בעד?

**גב' יפעת זמיר:** כן.

**עו"ד הדר מימון:** אני נגד.

**עו"ד יעלה מקליס:** כולם בעד, למעט הדר מימון, נגד. תודה רבה, התקבל תיקון צו העיריות עבירות קנס.

**הצבעה:**

בעד - 14 יעלה מקליס, אלי גרינמן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, ליאור גלבוע, בני רוניק, אורי שנהר, יוסי חזן, ערן קקון, חיים מימון, דקלה שן טל, אמנון סעד, ויקטור ג'נח, יפעת זמיר

נגד - 1 הדר מימון

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את תיקון צו העיריות (עבירות קנס), בנוסחו המצ"ב, שעניינו הכרזה על עבירות שונות הכלולות בחוקי עזר שונים של יהוד - מונטון כעבירות קנס.

**סעיף מס' 4 - פתיחת תב"ר פיתוח תשתיות שנת 2019.**

**עו"ד יעלה מקליס:** סעיף 4 - פתיחת תב"ר תשתיות 2019. סך התב"ר 3 מיליון ש"ח, מקורות מימון קרנות הרשות. דברי הסבר: העירייה נדרשת לתב"ר פיתוח תשתיות כללי, שימש למימון עבודות תשתיות דחופות ועבודות תשתיות נקודתיות. מדובר בעבודות כגון: שיקום שוטף כביש ומדרכה, פתרונות ניקוז לאור בעיות הניקוז, ועוד תיקון מפגעים שוטפים ותחזוקת העיר.

**מר אמנון סעד:** עכשיו כשיש לנו מחזיק תיק (לא ברור) תכנית עבודה, עכשיו כשיש מחזיק תיק, אני חושב ש-3 מיליון ש"ח זה מעט, ואני מציע להעלות את זה ל-5 מיליון, ותתנו שקט לצוות המקצועי, שיתכננו או שיבצעו תכניות ישנות. 3 מיליון ש"ח זה באמת מעט כסף. אני חושב שגם לפי החוק מותר לי, נכון, כבוד היועץ המשפטי, להציע הצעה נגדית בתקציב?

**עו"ד יעלה מקליס:** לא, אני מציעה. ראש העיר.

**עו"ד הדר מימון:** לא בתב"רים.

**עו"ד יעלה מקליס:** אני מציעה, לאור הדברים של חבר המועצה אמנון, אני מציעה להגדיל את התב"ר ל-5 מיליון ש"ח ולהעלות את זה להצבעה.

**עו"ד הדר מימון:** איך אפשר להעלות תב"ר ב-2 מיליון ש"ח בלי 10 ימים, בלי להביא תכניות עבודה?

- מר ויקטור ג'נח:** אם זה פה אחד כולם.
- עו"ד הדר מימון:** כאילו אין תכניות עבודה? אנחנו לא רוצים לראות על מה?
- מר ויקטור ג'נח:** לא, אם ההצבעה פה אחד, כן, מותר.
- עו"ד הדר מימון:** המיליונים עפים, על מה? בואו נראה תכניות עבודה. אני לא מבין את הדבר הזה.
- מר אמנון סעד:** יש אבל ראינו (לא ברור) 6 חודשים.
- עו"ד הדר מימון:** איזה תכניות עבודה ראית?
- מר אמנון סעד:** ראיתי (לא ברור)
- עו"ד הדר מימון:** אני רוצה לראות תכנית עבודה. אתה הולך לאשר מ-3 מיליון, אתה מקפיץ פה עוד 2 מיליון וזהו, ככה מיליונים עפים?
- עו"ד יעלה מקליס:** מי בעד להעלות הצעת החלטה?
- עו"ד הדר מימון:** איך את יכולה להעלות הצעת החלטה בתכ"ר? 10 ימים מראש. מה זה?
- מר ויקטור ג'נח:** רגע, הוא יכול להעלות את זה להצבעה?
- עו"ד הדר מימון:** לא יכול להעלות את זה, מה פתאום.
- מר ויקטור ג'נח:** יש יועץ משפטי. הוא מצביע נגד הצעה נגדית.  
(מדברים ביחד)
- מר אמנון סעד:** נכון, שכשישכנו אז על התקציב, ואמרנו שאם מישהו מגיש הצעה של תקציב מסוים, מותר לי כחבר מועצת העיר להעלות הצעה נגדית של אותו תקציב, כן או לא? אני לא זקוק לרוב פה שיחליטו, האם מותר להעלות את הסעיף הזה מחדש. אני מציע הצעה נגדית, ולא צריך אישור של רוב חברי המועצה. זה הכל.
- עו"ד רוני חלמיש:** נכון, זה החוק לגבי התכ"רים. לגבי שאתה מגיש תכ"ר, ההצעה היתה 3 מיליון ש"ח. אתה יכול להגיש פחות, אתה לא יכול להעלות עכשיו תכ"ר, כי יש לזה משמעויות תקציביות. לכן אפשר להעלות את זה פעם נוספת. אבל כרגע שיש לך הצעה 3 מיליון, זו ההצעה שהוגשה. פה יש בעיה.
- מר אמנון סעד:** זה לא מה שאמרת (לא ברור)
- עו"ד רוני חלמיש:** לא אמרנו לגבי זה, אמרנו לגבי משהו אחר. אמרנו לגבי התקציב הכללי.
- עו"ד יעלה מקליס:** רוני, בהסכמת חברי המועצה כולם, אפשר?



**עו"ד רוני חלמיש:** בהסכמה אפשר.

**עו"ד יעלה מקליס:** אז אני מבקשת את הסכמת חברי המועצה. מעלה להצעת החלטה לשנות את הסכום ולהגדיל את התב"ר ל-5 מיליון ש"ח. מי מסכים?

**גב' יפעת זמיר:** אני רוצה לשאול שאלה. איפה תקציב 2019? אני מבינה שזה תב"ר ל-2019?

**עו"ד רוני חלמיש:** לא, זה תב"ר.

**עו"ד יעלה מקליס:** תב"ר הוא לא שנתי.

**מר גל לניאדו:** הוא רב שנתי.

**גב' יפעת זמיר:** אני מבינה, בסדר.

**עו"ד רוני חלמיש:** זה לא תקציב רגיל. יש תקציב רגיל ויש תקציב של תב"רים שזה תקציב לפעולות שמתקבל או הוק לפעולות מסוימות.

**גב' יפעת זמיר:** בלתי רגילות, בסדר גמור. אבל צריך להיות מגובה בתכנית עבודה. מאוד קשה בעיניי-

**עו"ד יעלה מקליס:** כי עובדים על זה, יפעת.

**גב' יפעת זמיר:** אז למה לאשר עכשיו? הבאתם 3.

**עו"ד יעלה מקליס:** כי צריך תקציב עכשיו לעבודות שוטפות, ומהניסיון, יש גם דברים דחופים, יש גם דברים נקודתיים שמחכים די הרבה זמן, ואחר כך, אי טיפול בהם עלול לגרום הוצאות נוספות ונזקים מיותרים. הצוות המקצועי הוא זה שמחליט בסופו של דבר אם יש דברים דחופים, זה עובר תהליך בתוך העירייה. יש היום מחזיק תיק, אפשר לתת 5 מיליון ש"ח. הכסף הזה הולך לדברים טובים לטובת העירייה. אנחנו עובדים כרגע על התקציב השוטף. אנחנו עובדים גם על תכנית תב"רים, היא תובא לשולחן המועצה תוך חודש ימים. קצת התעכב בגלל הבחירות, אבל זה יבוא לשולחן המועצה עם תכנית רב שנתי.

**מר שמואל רוטמן:** אני יכול להוסיף משפט? אנחנו נמצאים בתקופת מעבר בין קדנציה קודמת לחדשה. יש לי הרגשה שהפעם זה יתנהל בצורה, בוא נקרא, יותר ממלכתית ועניינית, ואני לפחות מרגיש ככה. אנחנו נמצאים בפיגור אדיר. כל שנה בשנים הקודמות, לפני השנה האחרונה, אם משקיעים בערך 6 מיליון ש"ח בתשתיות, בלי בכלל להניד עפעף, וזו עבודה סדורה על פי תכניות ולא על פי שום גחמות. השנה, בגלל שעוד לא הספיקו, ואני חושב שחיו קצת בחשש של הקדנציה הקודמת, זה פשוט היה, כמעט משימה בלתי אפשרית להעביר תב"ר. אני חושב שכתוצאה מהפיגור, אני בהחלט מקבל בברכה את ההצעה של אמנון, שניתן להם לעבוד.

**גב' שירה דקל כץ:** אני אגיד שנכון להיום אנחנו בלי שקל. מחר יש בור בכביש, אין לנו תקציב. צריך ביובית כי יש הצפה, אין לנו כסף.

**עו"ד יעלה מקליס:** אין לנו תב"ר. לא אין לנו כסף, אל תגידי. אין כסף בתב"ר.

**גב' שירה דקל כץ:** סליחה, אין כסף בתב"ר לכיצוע. ונכון להיום, הסיבה שהפרדנו את זה, העיקרית, כי מדובר על דברים שאד הוק צריך אותם בשוטף. הגשם האחרון פתח בור ברחוב שפונה לביג, ואז צריך מיד לסתום את הבור הזה, כי היקף הרכבים שנפגעו והיקף התלונות שקיבלנו, דורש להיכנס ולעשות סלילה, וכמו הנקודה הזאת, יש עוד הרבה מאוד נקודות.

**גב' יפעת זמיר:** לא, זה ברור. אבל למה זה לא בשוטף? זה מה שאני שואלת.

**עו"ד יעלה מקליס:** זה הולך בתב"רים, תמיד זה הולך בתב"רים. חברים, בואו לא נעשה מזה יום לימודים ארוך.

**מר חיים מימון:** כתבו 3 מיליון. אני מניח שמישהו חשב על הסכום הזה. בהינף יד להכפיל את הסכום ל-5 מיליון, נראה לא רציני. אולי צריך 10 מיליון, אולי 20 מיליון, לא יודע.

**עו"ד יעלה מקליס:** בטוח צריך 30.

**מר חיים מימון:** אבל בהינף אצבע, לקחת ולהכפיל את הסכום, נראה לי לא רציני.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אז אני אעלה שוב להצבעה. אם לא, אז לא. נישאר 3 מיליון ש, ונביא עוד 3 פעם הבאה. מי בעד להוסיף חמישה מיליון? מי נגד?

**כעד - 12 יעלה מקליס, אלי גרינמן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, ליאור גלבוץ, בני רזניק, אורי שנהר, יוסי חזן, ערן קקון, דקלה שן טל, אמנון סעד, ויקטור ג'נח**

**נגד - 3 הדר מימון, יפעת זמיר, חיים מימון**

**יעלה מקליס:** הדר, יפעת וחיים מתנגדים לשינוי הצעת ההחלטה. אז אנחנו נשארים עם הצעת החלטה של 3 מיליון ש. מי בעד 3 מיליון ש? מי נגד?

**עו"ד הדר מימון:** אני חושב שאנחנו צריכים לקבל תכניות עבודה מסודרות, גם לגבי סכום של 3 מיליון, גם לגבי סכום של חצי מיליון. כסף ציבורי איננו הפקר. עשינו את זה בקדנציה הקודמת. על כל תב"ר ניתן פירוט. בא לכאן אדי, מסר את המסמכים, את ההערכות, אתה תכניות מה הולכים לעשות, מה לא הולכים לעשות. פה קובעים 3 מיליון ש. על מה, מי, אף אחד לא יודע כלום (לא ברור) צריכים לסמוך עליכם. אבל אנחנו הדירקטוריון שלכם, רוצים לראות את תכניות העבודה, זו לא בקשה קשה מידי לפי דעתי.

**גב' יפעת זמיר:** אני בכלל מציעה, באמת, בשביל שתהיה התנהלות שהיא בונה אמון, אני מציעה שהדרך שבה התנהל, אני ורכים מחבריי פה חברי מועצה חדשים, ואני מבקשת שהדברים ייעשו, לא, יעלה, פשוט באמת את פתחת ואמרת באופן מאוד יפה שצריך פה שיתוף פעולה. את תקבלי שיתוף פעולה, כי אנחנו רוצים לקדם את העיר שתקועה מאוד-מאוד. תב"ר זה דבר מאוד חשוב. אבל אני מרגישה אחריות מאוד-מאוד כבדה לאשר מיליונים. אז אני מסכימה מאוד עם חיים. אני מבקשת שיהיה איזושהו דיאלוג, איזושהי הבנה, מה היא תכנית העבודה, על מה התב"ר. בתחושה של להצביע אצבע, להעביר עוד 2 מיליון, אני אומרת, לי מאוד-מאוד קשה.

**עו"ד יעלה מקליס:** בסדר, תודה רבה.

**עו"ד הדר מימון:** איפה אדי שומכר?

**הערה:** אדי שומכר פה.

**עו"ד הדר מימון:** אז למה הוא לא מדבר?

**גב' שירה דקל כץ:** לא צריך.

**עו"ד יעלה מקליס:** די, די, די. אושר. כמו שאמרתי לפני ההערה של חברת המועצה יפעת זמיר, הנושא של תב"רים, תכנית העבודה הרב שנתית היא בהכנה. וכמו שאמר גם שמוליק רוטמן, אנחנו בפניגור מהתקופה האחרונה, ויש בעיות שוטפות, והן לא קשורות לתכנית העבודה. דווקא תכנית העבודה מדברת על פתרון של בעיות דחופות שמתגלות ללא תכנון, ורק אני מעדכנת, כל מי שלא יודע מחברי המועצה החדשים, כשאנחנו מדברים על פרויקט גדול, אנחנו פותחים תב"ר נקודתי. שאז יש לו תכנית עבודה ויש לו הערכת תקציב ויש לו כתב כמויות, לעיתים. אבל כשאנחנו מדברים על דברים שוטפים ועל דברים שהם לא צפויים, כמו למשל בעיות ניקוז ובעיות של טיפול במפגעים של חורף, אנחנו פותחים תב"ר כללי, ואנחנו משם מוציאים ככל שנדרש.

**החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, פתיחת תב"ר פיתוח תשתיות 2019.**  
**סך התב"ר-3 מש"ח.**  
**מקור מימון: קרנות הרשות.**

**סעיף מס' 6 - אישור הרכב ועדת הנהלה, בהתאם מתוקף סעיף 7 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1975.**

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו עוברים הלאה. סעיף 5 כבר השבענו את חברת המועצה, סעיף 6 - אישור הרכב ועדת הנהלה, בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו. ועדת הנהלה כוללת את כל חברי הקואליציה, 9 במספר זה.

**מר שמואל רוטמן:** בשלב זה.

**עו"ד יעלה מקליס:** בשלב זה. כמובן שאנחנו נשמח להגדיל את זה. זהו, אנחנו מעלים את זה להצבעה: מועצת העיר מאשרת את הרכב ועדת הנהלה, מתוקף סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) שתכלול את: אמתכם הנאמנה, אלי גרינמן, שימי בונפיל, בני רוניק, יוסי חזן, שמוליק רוטמן, אורי שנהר, ויקטור ג'נח וערן קקון. מי בעד?

**מר ויקטור ג'נח:** פה אחד.

**עו"ד יעלה מקליס:** פה אחד? אתם מצביעים גם בעד? תודה.

**מר ויקטור ג'נח:** ברור. אני רוצה לראות שהוא יתנגד לי.

**עו"ד הדר מימון:** אנחנו נשמח גם לראות את הפרוטוקולים שייצאו מהדבר הזה, בבוא העת.

**החלטה: מועצת העיר מאשרת מה אחד את הרכב ועדת ההנהלה, כדלהלן:**

מס'	שם ומשפחה	תפקיד	הרכב
1	גב' יעלה מקליס	יו"ר הועדה	ראש העיר
2	אלי גרינמן	חבר	סגן ראש העיר
3	שימי בונפיל	חבר	סגן ראש העיר
4	בני רזניק	חבר	חבר מועצה
5	יוסי חזן	חבר	חבר מועצה
6	שמואל רוטמן	חבר	סגן ומ"מ ראש העיר
7	אורי שנהר	חבר	חבר מועצה
8	ויקטור ג'נח	חבר	חבר מועצה
9	ערן קקון	חבר	חבר מועצה

**סעיף מס' 7 - אישור הרכב ועדת כספים.**

**עו"ד יעלה מקליס:** סעיף 7 - אישור הרכב ועדת כספים. מועצת העיר מאשרת הרכב ועדת הכספים: בני רזניק, שמוליק רוטמן, אורי שנהר, שימי בונפיל, יוסי חזן, חיים מימון, ליאור גלבוש. מי בעד?

**עו"ד הדר מימון:** הייתי רוצה רק להגיד משהו לפני, ברשותכם. מצביעים כאילו אנחנו, יכולים גם לדבר על הדברים. אני הייתי שמח לקיים איזה שיח והייתי מאוד שמח אם היה מתקיים איזה שיח לגבי הרכב הוועדות. לדוגמא, אם אנחנו מסתכלים כרגע על ועדת כספים, זו ועדה ששמוליק רוטמן זה האדם היחיד שהיה בוועדה הזאת בשנה שעברה, זו ועדה שצריך בה גם להפגין ניסיון בהבנה, גם הבנה לעניין הכספי של ניהול כספי עירייה. ואני הייתי מצפה שגם תפני אליי, כדי שאני אאיש את הוועדה הזאת. אבל גם לא, זה גם בסדר. אבל אני חושב שזהה היה הרבה יותר מועיל לטובת גם תושבי העיר שלך, שאדם עם ניסיון בתחום הזה, כן ייכנס ויאיש את התפקיד הזה. אבל אם זה רצונך ובאת בדברים עם אנשים שמופיעים ברשימה, אפשר גם להגדיל את הוועדה הזאת.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, תודה הדר, אני מעלה את זה להצבעה. מועצת העיר מאשרת הרכב ועדת הכספים המוצעת, בני רזניק - יו"ר, שמוליק רוטמן - חבר, אורי שנהר - חבר, שימי בונפיל - חבר, יוסי חזן - חבר, חיים מימון - חבר, וליאור גלבוש - חבר. מי בעד? פה אחד?

**עו"ד הדר מימון:** אני נמנע, ואני אומר את הסיבה.

**עו"ד יעלה מקליס:** כבר אמרת.

**הצבעה:**

בעד - 14 יעלה מקליס, אלי גרינמן, שמואל רוטמן, שימי בונפיל, ליאור גלכוע, בני רזניק, אורי שנהר, יוסי חזן, ערן קקון, חיים מימון, דקלה שן טל, אמנון סעד, ויקטור ג'נח, יפעת זמיר

נמנע - 1 הדר מימון

**עו"ד הדר מימון:** אני חושב שההתנהלות הזאת היא התנהלות שרירותית וקצת נותנת תחושה של דורסנות. הייתי כן מצפה להגדיל את הוועדה, לא היה קורה שום דבר. מה החשש הגדול? יש משהו שצריכים להסתיר שם?  
**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אנחנו נשקול. רק למען הסדר הטוב, כרגע יש לנו בתוך ועדת הכספים 2 שאינם מוגדרים כחברי קואליציה. כמובן נשמח להרחיב את הקואליציה בכל עת. אנחנו ממשיכים, תודה רבה על אישור הרכב ועדת הכספים.

**החלטה: מועצת העיר מאשרת, ברוב קולות, את הרכב ועדת כספים, כולהלן:**

מס'	שם ומשפחה	תפקיד
1	בני רזניק	יו"ר
2	שמואל רוטמן	חבר
3	אורי שנהר	חבר
4	שימי בונפיל	חבר
5	יוסי חזן	חבר
6	חיים מימון	חבר
7	ליאור גלכוע	חבר

סעיף מס' 8 - אישור הרכב ועדת מכרזים.

**עו"ד יעלה מקליס:** ועדת מכרזים - מועצת העיר מתבקשת לאשר את הרכב ועדת מכרזים: בני רזניק - יו"ר, שמוליק רוטמן - חבר, אלי גרינמן - חבר, ויקטור ג'נח - חבר, דקלה שן טל - חברה, יפעת זמיר - חברה. איזה יופי, 2 חברות בוועדה. בני, יש לך אחלה ועדה. ואמנון סעד - חבר. מישהו רוצה להעיר משהו? אם לא, אנחנו מעלים את זה להצבעה. גם פה יש 3 חברים שאינם חברי הנהלה בשלב זה. מי בעד? כולם בעד? פה אחד, תודה רבה. אושר הרכב ועדת מכרזים.

**הצבעה: פה אחד.**

**החלטה: מועצת העיר מאשרת, פה אחד, את הרכב ועדת מכרזים המוצע:**

מס'	שם ומשפחה	תפקיד
1	בני רזניק	יו"ר
2	שמוליק רוטמן	חבר
3	אלי גרינמן	חבר
4	ויקטור ג'נח	חבר
5	דקלה שן טל	חברה
6	יפעת זמיר	חברה
7	אמנון סעד	חבר

**סעיף מס' 9 - האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ.**

**עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו בסעיף 9 - האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון, שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים תשע"ח - 2018, למנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ. סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר הקודם לשמירה על איכות הסביבה הואצלו למנכ"ל העירייה בישיבת מועצת העיר 5/17 מיום 3.4.17. עם ביטול חוק העזר הנ"ל וחקיקתו של חוק עזר חדש בנושא שמירת איכות הסביבה בעיר, נדרשת האצלה מחודשת. הצעת ההחלטה: מועצת העיר מאשרת האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ. אפשר להעלות להצבעה? מי בעד?

**עו"ד הדר מימון:** רק שנייה, אני רוצה לדעת איזה סמכויות מאצילים.

**עו"ד שרית קפלן:** חוק העזר (לא ברור) סמכות ראש העיר לדרוש הסרת מפגעים למיניהם. (לא ברור) ברחוב, ופרקטי יותר להאציל את הסמכויות האלה למנכ"לית העירייה, שהיא תחתום על הדרישות הללו.

**עו"ד יעלה מקליס:** טוב, מי בעד? פה אחד? תודה רבה.

**הצבעה: פה אחד.**

**החלטה: מועצת העיר מאשרת, פה אחד, האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ.**

**סעיף מס' 11 - אישור לדובר הרשות, מר אורדן שוחמי, עיסוק נוסף בשכר, מעבר לשעות העבודה.**

**עו"ד יעלה מקליס:** סעיף 10 כבר עשינו, מינינו את שמוליק רוטמן. עכשיו אנחנו בסעיף 11 - אישור לדובר הרשות, מר אורדן שוחמי, עיסוק נוסף בשכר מעבר לשעות העבודה. מר אורדן מרצה בקורס ממשל במרכז הבינתחומי הרצליה, בהיקף של 4 שעות, אחת לשבועיים. הוא מבקש אישור לעיסוק הנוסף הזה בשכר מאבר לשעות העבודה. יש למישהו שאלות, או שאנחנו מעלים את זה להצבעה? הצעת ההחלטה: מועצת העיר מאשרת לדובר הרשות עיסוק נוסף בשכר מעבר לשעות העבודה. מי בעד? פה אחד? תודה. אושר פה אחד.

**הצבעה: פה אחד.**

**החלטה: מועצת העיר מאשרת, פה אחד, לדובר הרשות, מר אורדן שוחמי, עיסוק נוסף בשכר, מעבר לשעות העבודה.**

**סעיף מס' 12 - שינוי בעלי זכות חתימה במוסדות חינוך.**

**עו"ד יעלה מקליס:** סעיף 12 - שינוי בעלי זכות חתימה במוסדות החינוך. בביה"ס בעיר ישנם שני חשבונות בנק: (1) לכספי ביה"ס - רשות, (2) לכספי ביה"ס - הורים. שני חשבונות אלה הינה עפ"י הנחיות משרד החינוך כאשר חשבון ביה"ס - רשות משמש להפקדת כספי עירייה כולל סל ניהול עצמי ומשרד החינוך, ומשמש לתפעול השוטף של ביה"ס. בחשבון זה מורשי החתימה הינם מנהלת ביה"ס + מזכירת ביה"ס. החשבון השני הינו חשבון ביה"ס הורים, בו מופקדים מלוא כספי גביית הורים לפי חוזר משרד החינוך והינו משמש להוצאת אותן ההוצאות שלשמן ניגבו הכספים. בחשבון זה, מורשי החתימה הינם מנהלת ביה"ס + מזכירת ביה"ס, ובנוסף בהתאם להחלטת הנהגת ההורים, ניתנת להם האפשרות לצרף חותם שלישי - נציג הנהגת ההורים. מעת לעת, העירייה נדרשת לאשר שינויי זכויות חתימה בחשבונות הללו בהתחלפות מנהלת ביה"ס/מזכירת ביה"ס/נציג הורים כפי שנבחר, ולפיכך, העירייה מבקשת אישור מועצת העיר בהתאם. הצעת החלטה: מורשי החתימה בחשבונות ביה"ס בעיר בעבור כספי הרשות יהיו מנהלת ביה"ס ומזכירת ביה"ס כפי שיהיו מעת לעת ובהיעדר מזכירת ביה"ס נציג אגף החינוך בעירייה. מורשי החתימה בחשבונות ביה"ס בעיר בעבור כספי הורים יהיו מנהלת ביה"ס ומזכירת ביה"ס, כפי שיהיו מעת לעת, ובהיעדר מזכירת ביה"ס נציג אגף החינוך בעירייה. בנוסף, יתאפשר להכניס זכות חתימה שלישית נוספת לנציג הנהגת ההורים לפי בחירתם. יש למישהו שאלות?

**גב' יפעת זמיר:** יש לי שאלה לגבי מורשי החתימה בחשבונות בתי הספר בעבור כספי ההורים. הסיפור והדגש הוא על המילה 'יתאפשר'. לידיעתי, על פי חוזר מנכ"ל, הכספים של ההורים בבתי הספר, נציג ההורים מוגדר נציג נבחר של ועד ההורים, ואם אין ועד הורים, נציג של ההורים במוסד. זאת אומרת, בעצם זה לא יתאפשר, אני חושבת שההגדרה כפי שהיא כאן מוצגת בהצעת ההחלטה, היא מייצרת סימן שאלה לגבי חובת ההורים להיות מורשי חתימה בחשבונות, בעבור כספי ההורים אני מדברת, ולכן אני מציעה לשנות את זה.

**מר גל לניאדו:** לא, אנחנו יודעים בצורה ברורה שזה תלוי בוועד הורים, זו הזכות שלהם אם הם רוצים להצטרף ולהיות, זו לא חובה שלהם. ובחלק מבתי הספר למיטב ידיעתי ובדיקתי גם, בחלק מבתי הספר אכן נציג ההורים לא חותם, הם מוותרים על זכות החתימה הזאת.

**גב' יפעת זמיר:** זה נשמע לך הגיוני, גל, שהורים ירצו? קודם כל, זה בניגוד לחוזר מנכ"ל, שהוא כאן לפניי ואני יכולה להעביר לך אותו.

**מר גל לניאדו:** אנחנו יכולים לעשות איזו בדיקה נוספת, להתעמק בזה.

**גב' יפעת זמיר:** אין מה להתעמק. אני יכולה להעביר לכם עכשיו לכולם בווטסאפ את חוזר מנהל משרד החינוך, שהוא לא שם את זה בסימן שאלה. זה חובה וממש מודגש כאן, בסעיף ניהול החשבון של כספי ההורים. גם לא יעלה על הדעת שאנחנו נאציל זכות להורים, במושג 'יתאפשר'. זה לא הגיוני.

**מר גל לניאדו:** אני אומר עוד פעם, אני מוכן לבדוק את זה. אני לא נכנסתי לסוגייה הזאת לעומק, ואני מוכן לבדוק את זה.

**עו"ד הדר מימון:** תורידו את זה מסדר היום.

(מדברים ביחד)

**גב' יפעת זמיר:** נציג הורים זה כספי הורים.

- מר גל לניאדו:** מה שיפעת אומרת, רגע-
- עו"ד הדר מימון:** נציג הורים והמנהלת.
- עו"ד יעלה מקליס:** רגע, אי אפשר ככה.
- מר גל לניאדו:** מה שיפעת אומרת-
- גב' יפעת זמיר:** זה לא אני, זה חוזר מנכ"ל משרד הפנים.
- מר גל לניאדו:** הכנתי. מה שאת אומרת, שחוזר מנכ"ל אומר.
- עו"ד יעלה מקליס:** איפה חוזר המנכ"ל? מה הוא אומר?
- גב' יפעת זמיר:** אני יכולה להעביר את זה עכשיו בווטסאפ.
- עו"ד יעלה מקליס:** תקריאי.
- גב' יפעת זמיר:** אני אקריא. ניהול החשבון, ואנחנו מדברים רק על כספי הורים, כן? רשות חינוך מקומית ובעל מוסד חינוך יסמיכו מטעמם את מנהל מוסד החינוך ואדם נוסף המועסק על ידם, וכן נציג נבחר של ועד ההורים. ואם אין ועד הורים, נציג של ההורים במוסד, לניהול כספי התשלומים שהתקבלו בעד תלמידים באותו מוסד לגבי חשבון הבנק.
- עו"ד רוני חלמיש:** ואם אין ועד הורים?
- גב' יפעת זמיר:** אז כתוב לך, נציג של ההורים במוסד.
- הערה:** אבל אם אין בכלל, אז אין.  
(מדברים ביחד)
- עו"ד יעלה מקליס:** שנייה, רגע. יפעת, בואי נפרק.
- גב' יפעת זמיר:** זה לא סותר, אני פשוט מבקשת שהמילה 'יתאפשר' -
- מר גל לניאדו:** לא, אני אומר לך-
- עו"ד יעלה מקליס:** גל, אל תפריע לי. שנייה. מה כתוב? "ובנוסף, בהתאם להחלטת הנהגת ההורים"-
- מר גל לניאדו:** בדיוק, ואם מחליטים לא להיכנס-
- עו"ד יעלה מקליס:** למה אתה מפריע לי? "ניתנת להם האפשרות לצרף חותם שלישי, נציג הנהגת ההורים".
- גב' יפעת זמיר:** על פי חוזר מנכ"ל זה מנדטורי. זה לא מתאפשר או שיקול דעת של (לא ברור) זה מנדטורי.



- עו"ד יעלה מקליס:** זה שיקול דעת רק של הנהגת ההורים. אין פה שיקול דעת שלנו.
- גב' יפעת זמיר:** לא, תקראו.
- עו"ד יעלה מקליס:** אבל אם הנהגת ההורים לא מביאה נציג, מה נעשה? נכריח מישהו?
- גב' יפעת זמיר:** חבר'ה, זה לא הגיוני. האם זה הגיוני? אני רוצה לשאול, זה הגיוני שכספי ההורים ינוהלו ללא נציג?
- עו"ד יעלה מקליס:** למה שיתנהלו? אם הנהגת ההורים-
- מר גל לניאדו:** אבל זה תלוי בהנהגת ההורים.
- (מדברים ביחד)
- גב' יפעת זמיר:** גל, כדאי שלא יהיה (לא ברור) ומשרד החינוך הבין שזה עלול להיות פתח להעברת כספים מכספי ההורים לדברים אחרים.
- עו"ד יעלה מקליס:** אבל מה קורה אם הנהגת ההורים לא בוחרת. אין נציג, מה תעשי?
- עו"ד הדר מימון:** אני אהיה הנציג שלהם, אני מתנדב.
- גב' יפעת זמיר:** אני רוצה לשאול, האם בבתי הספר ביהוד אין ועד או אין נציג הורים, לא משנה, ועד הורים?
- מר גל לניאדו:** השאלה אם ההנהגה רוצה להכניס את עצמה. את הקראת בעצמך שמשרד החינוך נותן להם את האפשרות-
- גב' יפעת זמיר:** לא, לא, הוא לא אומר מי הנציג, האם זה בוועד או נציג הורים אחר. אבל הוא לא משאיר את זה לסימן שאלה.
- גב' שירה דקל כץ:** לא, גם בנוסח שהקראת, ואת תקריאי אותו שוב, הוא לא אומר שאם אין נציג הורים, אי אפשר. הוא אומר, שימי לב - מנהל בית ספר, או עובד מטעמו וכן נציג ההורים. הוא לא אומר שזה ייהרג ובל יעבור.
- גב' יפעת זמיר:** הוא לא אומר שזה ועד, הוא אומר שזה נציג הורים.
- גב' שירה דקל כץ:** שנייה, יפעת, בואי תביני. לנו אין נגיעה לחשבון הזה, אין לנו בעיה שיהיה. אבל אם בית ספר מסוים, הורים לא רוצים להיות מורשי חתימה בחשבון בנק, אז עדיין זה לא אומר שלא.
- גב' יפעת זמיר:** אני חושבת שכעירייה, מחובתנו לדאוג, על מנת שיהיה מינהל תקין בכספי ההורים בבית הספר, שיהיה נציג הורים גם אם הוא לא כוועד.
- גב' שירה דקל כץ:** זה עדיין לא סותר את מה שכתוב בהצעת ההחלטה.

- גב' יפעת זמיר:** זה כן, כי המילה 'יתאפשר', מייצרת פתח שהוא לא מנדטורי על פי חזור מנכ"ל.
- עו"ד יעלה מקליס:** מנדטורי של הנהגת ההורים.
- גב' יפעת זמיר:** לא, אבל אנחנו חייבים כהנהלת העיר בעיניי-
- גב' שירה דקל כץ:** לחייב את הנהגת ההורים? ואם הוא לא רוצה, אז (לא ברור)?
- עו"ד יעלה מקליס:** יפעת, אם אתם בהנהגה לא מוכנים לקחת אף אחד (לא ברור) אחריות כגזבר.
- עו"ד הדר מימון:** זה מורשה חתימה.
- גב' יפעת זמיר:** אבל זה לא גזבר. יעלה, זה לא חייב להיות גזבר.
- מר אורי שנהר:** אפשר לשאול שאלה? כמה זה דחוף? גל אמר 'נבדוק את זה'. אם זה לא דחוף-
- מר גל לניאדו:** זה לא קשור, זו הערת אגב. בנוסף יתאפשר להכניס. כלומר, אנחנו לא משנים פה משהו, זה משהו שקורה גם היום. זה תלוי אך ורק בהנהגת הורים.
- עו"ד יעלה מקליס:** זו לא בחירה שלנו.
- מר אורי שנהר:** אני שואל שלא, אם יש לנו בעיה, שאנחנו חייבים להסמיך את החשבונות האלה, כדי שיתחילו לעבוד עכשיו. אני חושב שגם יפעת תסכים שלא נעכב את זה. זה המצב?
- מר גל לניאדו:** שנייה, כספי רשות-
- מר אורי שנהר:** לא, לא מדברים על זה.
- מר גל לניאדו:** בדיוק, אז כספי רשות אנחנו לא מדברים.
- מר אורי שנהר:** סעיף ב'.
- מר גל לניאדו:** כספי הורים - אנחנו אבל באים פה, ואנחנו באים מהכיוון של העירייה. אנחנו לא מבקשים בכלל לשנות או לגעת או להזיז משהו בנושא של חתימת ההורים. אנחנו מיידעים פה. אנחנו מדברים רק על חתימת הרשות.
- מר אורי שנהר:** גל, הבנו. הנוסח הזה נותן אפשרות להורים לוותר. באה יפעת ואומרת (לא ברור)
- מר גל לניאדו:** זה אני מוכן לבדוק את הנושא.
- מר אורי שנהר:** אבל גל, יכול להיות שאנחנו לא יכולים לחכות, כי יש הוצאות שוטפות שצריך לעשות אותן. לכן אני מציע שנאשר את הנוסח הזה. ולישיבה הבאה תודיע לנו, ואם צריך לתקן, אז נתקן.

**גב' יפעת זמיר:** אורי, אתה מבין שיכולים לגעת בכספי ההורים ללא ידיעת ההורים. כי אם בית ספר אין לו ועד-

**מר אורי שנהר:** לא, כתנאי שההורים מסרבים לחתום.

**גב' יפעת זמיר:** אורי, תקרא את חוזר מנכ"ל.

**עו"ד הדר מימון:** אם אתה תציג להם את זה ככה, אז הם בכלל לא ירצו.

**גב' יפעת זמיר:** תראה מה כתוב פה, אני מקיאה את זה שוב.

**מר גל לניאדו:** הבעיה שלה לא קשורה להורים.

**עו"ד רוני חלמיש:** הבעיה שלה לא קשורה להורים. הבעיה שלנו שמדי פעם מנהלת בית ספר מתחלפת, מזכירת בית ספר, ואז באים אלינו לאשר את החשבון. אוקיי? הבנק דורש שאנחנו ניתן אישור. ואז רצינו אישור כללי שאומר שאנחנו לא צריכים, כל פעם שיש מזכירת בית ספר מתחלפת, לבוא למועצה ולאשר את חשבון הבנק.

**גב' יפעת זמיר:** למה זה קשור? אנחנו מדברים על נציג הורים. זה כספי ההורים, חבר'ה, זה הגיוני.

**ד' רוני חלמיש:** שנייה. לכן המטרה שלנו גם בסעיף ב', בלי קשר להורים, המטרה שלנו היא את האפשרות שמנהלת בית ספר, בלי שמי, יהיה מנהלת בית ספר באופן כללי, ומזכירת בית ספר באופן כללי.

**גב' יפעת זמיר:** זה בסדר.

**מר גל לניאדו:** זהו.

**עו"ד רוני חלמיש:** זו המטרה שלנו.

**מר גל לניאדו:** את העלית סוגיה אחרת.

**גב' יפעת זמיר:** אז תתקנו את זה.

**מר גל לניאדו:** מה זה תתקנו? דווקא מה שעכשיו הוקרא פה, זה לא תתקנו. אין חובה. את אומרת שהוועד לא יכול לוותר על זכות החתימה.

**עו"ד הדר מימון:** שמית אתה צריך לאשר את זה.

**גב' יפעת זמיר:** אתה לא יכול לאשר את זה.

**עו"ד הדר מימון:** (לא ברור) שמית גם, שם של האישה.

**עו"ד רוני חלמיש:** לא, לא נכון.

**עו"ד הדר מימון:** אז אני אומר לך.

- עו"ד רוני חלמיש:** אז אתה אומר, אז אתה אומר.
- עו"ד הדר מימון:** תסתכל במסמך מהבנק עצמו.
- עו"ד רוני חלמיש:** אז אתה אומר.
- מר אורי שנהר:** יפעת, אם בסוף ב' ייאמר 'לפי בחירתם אלא אם ועד ההורים (לא ברור)'.  
**עו"ד הדר מימון:** ועד ההורים לא יידע בכלל.
- גב' יפעת זמיר:** הוא לא יידע, אבל גם כתוב בחוזר מנכ"ל שאם אין ועד הורים, מה שיכול לקרות, נציג של ההורים במוסד. לא ייצא כסף מכספי ההורים.
- מר אורי שנהר:** אבל ההורים לא רוצים לתת, לא רוצים להסתבך.
- גב' יפעת זמיר:** אין דבר כזה. אז אתה כהנהלת העיר צריך להגיד להורים 'חבר'ה, תיקחו אחריות, זה הכסף שאתם שמתם בבית הספר'.  
**עו"ד יעלה מקליס:** ובינתיים החשבון תקוע.
- גב' יפעת זמיר:** למה? למה?  
(מדברים ביחד)
- מר אורי שנהר:** יש חשבונות שבהם אין כיום חתימת נציג הורים?  
**עו"ד הדר מימון:** ברור, איזו שאלה.
- מר גל לניאדו:** לפי מה שהבנתי ממנהלת האגף שאיננה פה, יש חשבונות של בתי ספר שאין נציג חתימת הורים.  
**עו"ד הדר מימון:** ברור.
- מר אורי שנהר:** אני מדבר על כספי הורים.  
**מר גל לניאדו:** כספי הורים. שהם ויתרו, לא רצו להכניס את החתימה שלהם.
- עו"ד הדר מימון:** הם אפילו לא ידעו, אני אומר לך.  
**גב' יפעת זמיר:** שיוותרו בכתב. אני לא מכירה דבר כזה, זה נשמע לי לא הגיוני.
- עו"ד הדר מימון:** מתוך 1,000 הורים, אני לא רואה אחד שלא מוכן לקחת אחריות על הכסף שלו. מה זה הדבר הזה.  
(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** אני מציעה לתקן את הצעת ההחלטה כך שבסעיף ב', במקום המילים 'יתאפשר להכניס', יהיה כתוב 'על פי חוזר מנכ"ל, זכות חתימה שלישית נוספת לנציג הנהגת הורים לפי בחירתם' בסדר?

**מר גל לניאדו:** לא, אבל היא אומרת שזה לא קשור לבחירתם.

**גב' שירה דקל כץ:** לא משנה, גל, זה פותר את הבעיה. כתוב על פי חוזר מנכ"ל.

**גב' יפעת זמיר:** על פי חוזר מנכ"ל זה מנדטורי. זאת אומרת, בואו נכניס את זה.

**עו"ד הדר מימון:** נציג הורים ומנהל. מה הסיפור? למה מסתבכים?

**עו"ד יעלה מקליס:** ובנוסף, על פי חוזר מנכ"ל, זכות חתימה שלישית נוספת לנציג הנהגת ההורים לפי בחירתם. יאללה, מי בעד עם התיקון?

**גב' יפעת זמיר:** לא לפי בחירתם, יעלה, לא, תקשיבי רגע.

**עו"ד יעלה מקליס:** מי יבחר? אם לא הנהגת ההורים, מי יבחר את הגובר הזה המוכשר שינהל את חשבון ההורים.

**עו"ד הדר מימון:** זה לא גזבר, זה רק מורשה חתימה.

**עו"ד יעלה מקליס:** את רוצה שמנהלת בית הספר תחליט?

**גב' יפעת זמיר:** אני רוצה שההורים יידעו שהם צריכים לקחת אחריות על הכסף שהם שילמו.

**עו"ד יעלה מקליס:** נו, אז מה? והם לא רוצים, מה תעשי? תתני להם בראש? מי בעד עם התיקון?

**עו"ד הדר מימון:** אני בעד לחזור לחוזר מנכ"ל.

(מדברים ביחד)

**עו"ד יעלה מקליס:** חברים, ביקשנו שקט גם מהקהל. סיימנו את הדיון הזה. אני מעלה להצבעה את ההחלטה במקום המילים 'יתאפשר להכניס' - 'על פי חוזר מנכ"ל', מי שרוצה יצביע בעד מי שלא רוצה. אני רוצה לציין יום חגיגי, 2 האחים צביה מסכימים, אז אנחנו צריכים לזרום איתם.

**עו"ד הדר מימון:** לא הבנתי מה התיקון שלך.

**עו"ד יעלה מקליס:** במקום המילים 'יתאפשר להכניס', 'על פי חוזר מנכ"ל'.

**מר גל לניאדו:** יתאפשר זה זכות, ופה לפי חוזר מנכ"ל זה חובה.

**עו"ד יעלה מקליס:** זה חובה. אז מה שקובע, חוזר מנכ"ל, אנחנו מאמצים. מי בעד?

- עו"ד הדר מימון:** רק שנייה, מורשה חתימה-
- עו"ד יעלה מקליס:** די, די, מי בעד?
- עו"ד הדר מימון:** מה זה מי בעד, מי בעד? את מאשרת מורשה חתימה.
- עו"ד יעלה מקליס:** מי נגד?
- מר שמואל רוטמן:** הדר, קיבלו את זה.
- עו"ד יעלה מקליס:** קיבלו את דעתכם. מי נגד? מי נמנע?
- עו"ד הדר מימון:** על פי חוזר מנכ"ל יש מורשה חתימה שלישי? כן או לא?
- עו"ד יעלה מקליס:** כן.
- עו"ד הדר מימון:** תעני רק, זה הכל. תגידי כן.
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה נמנע, אתה מתנגד?
- עו"ד הדר מימון:** באמת, את מאשרת מורשה חתימה, למה זה צריך להיות כל כך מעורפל, כן או לא?
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אתה בעד או נגד? כן או לא? תחליטי.
- עו"ד הדר מימון:** אני רוצה להבין אם יש מורשה חתימה שלישי מטעם ההורים, כן או לא?
- עו"ד יעלה מקליס:** תקרא. אני חושבת שאתה יודע לקרוא. כן או לא? אתה בעד או נגד?
- עו"ד הדר מימון:** יעלה, אני בעד שאת מעלה הצעת החלטה נורמאלית-
- עו"ד יעלה מקליס:** בעד. יפעת, את בעד? פה אחד, תודה.
- הצבעה: פה אחד.**
- עו"ד הדר מימון:** תעלי אותה שיהיה ברור מי מורשה החתימה. מה זה כל כך קשה?
- עו"ד יעלה מקליס:** כולם הבינו חוץ ממך, הדר. זה מה שקשה.
- עו"ד הדר מימון:** אה, כולם הבינו חוץ ממני?
- עו"ד יעלה מקליס:** כן, כן.
- עו"ד הדר מימון:** אני בטוח שגם את לא הבנת. אי אפשר להגיד את זה במפורש? את עו"ד. יש מורשה חתימה או אין מורשה חתימה?

**עו"ד יעלה מקליס:** הדר, יש הבנת הנקרא. תקרא מה שכתוב וזהו.

**עו"ד הדר מימון:** כן, הבנת הנקרא.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת, פה אחד, כדלקמן:  
מורשי החתימה בחשבונות ביה"ס בעיר בעבור כספי הרשות יהיו מנהלת ביה"ס ומזכירת ביה"ס כפי שיהיו מעת לעת ובהיעדר מזכירת ביה"ס נציג אגף החינוך בעירייה.  
מורשי החתימה בחשבונות ביה"ס בעיר בעבור כספי הורים יהיו מנהלת ביה"ס ומזכירת ביה"ס, כפי שיהיו מעת לעת, ובהיעדר מזכירת ביה"ס נציג אגף החינוך בעירייה. בגוסף, על פי חוזר זכות חתימה שלישית גוספת לנציג הנהגת ההורים לפי בחירתם.

**סעיף מס' 13 - פתיחת חשבון בנק למועדון קשישים בשם בית חם לניצולי שואה.**

**עו"ד יעלה מקליס:** 13 - פתיחת חשבון בנק למועדון קשישים בשם בית חם לניצולי שואה. האגף לשירותים חברתיים מפעיל מועדון "בית חם לניצולי שואה", ולצורך הפעלת המועדון, מבקש לפתוח חשבון בנק להפקדת דמי חבר וניהול שוטף. זה פרויקט חדש של האגף לשירותים חברתיים.

**מר אמנון סעד:** ממומן על ידי משרד הרווחה?

**עו"ד יעלה מקליס:** כן, חלקו.

**מר אמנון סעד:** איפה (לא ברור)?

**עו"ד יעלה מקליס:** מיכל תוכל. רגע. מורשי החתימה בחשבון זה יהיו: עובד האגף לשירותים חברתיים וכן אחד מבין יו"ר ועד המועדון ונציג ציבור. חתימתו של עובד האגף לשירותים חברתיים בצירוף חתימת אחד מבין השניים הבאים: יו"ר ועד המועדון או נציג ציבור, תחייב את החשבון לכל דבר ועניין. לפני שאנחנו מעלים את זה להצבעה, מיכל, מנהלת האגף לשירותים חברתיים, בבקשה, תספרי לנו קצת על המיזם החדש.

**גב' מיכל קדש:** מועדון חדש, מימון חלקי, מרביתו דרך משרד העבודה והרווחה.

**מר ויקטור ג'נח:** מה זה חלקי?

**גב' מיכל קדש:** חלקי זה 75; 25.

**מר ויקטור ג'נח:** 75 הם או אנחנו?

**עו"ד הדר מימון:** הם.

**מר שמואל רוטמן:** זה לא משרד הדתות, זה משרד הרווחה.

**גב' מיכל קדש:** מועדון קשישים וניצולי שואה (לא ברור) מועדון יפה, נמצא כרגע בעץ האפרסק.

**עו"ד יעלה מקליס:** אוקיי, מעלים להצבעה הצעת החלטה מועצת העיר מאשרת פתיחת חשבון בנק למועדון קשישים בשם "בית חם לניצולי שואה". מורשי החתימה בחשבון זה יהיו: עובד האגף לשירותים חברתיים וכן אחד מבין יו"ר ועד המועדון ונציג ציבור. חתימתו של עובד האגף לשירותים חברתיים בצרוף חתימת אחד מבין השניים הבאים: יו"ר ועד המועדון או נציג ציבור, תחייב את החשבון לכל דבר ועניין. מי בעד?

**הצבעה: פה אחד.**

**עו"ד יעלה מקליס:** תודה רבה, התקבל. פותחים חשבון.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד, פתיחת חשבון בנק למועדון קשישים בשם "בית חם לניצולי שואה". מורשי החתימה בחשבון זה יהיו: עובד האגף לשירותים חברתיים וכן אחד מבין יו"ר ועד המועדון ונציג ציבור. חתימתו של עובד האגף לשירותים חברתיים בצרוף חתימת אחד מבין השניים הבאים: יו"ר ועד המועדון או נציג ציבור, תחייב את החשבון לכל דבר ועניין.

**סעיף מס' 14 - פתיחת חשבון בנק למועדון קשישים מופת.**

**עו"ד יעלה מקליס:** פתיחת חשבון בנק למועדון קשישים מופת. האגף לשירותים חברתיים מאוד פעיל הערב, מפעיל את מועדון מופת, ולצורך הפעלת המועדון, מבקש לפתוח חשבון בנק להפקדת דמי חבר וניהול שוטף. גם כאן, מורשי החתימה הם עובד האגף לשירותים חברתיים, ואחד מבית השניים, יו"ר ועד המועדון או נציג ציבור. מישהו רוצה לשאול? רוצים לספר קצת על מופת? בבקשה. מיכל.

**גב' מיכל קדש:** זה מועדון חדש.

**הערה:** יש מועדון במדרחוב, זה לא זה?

**גב' מיכל קדש:** לא, זה מועדון (לא ברור) זה מועדון שהתקצוב עליו הוא מאוד-מאוד גבוה, העלות שלו מאוד גבוהה במהלך השנה, כי יש בו הסעות, הוא פרויקט הזנה לקשישים שסובלים מבניות תזונתיות. כרגע מאוכלסים בו 24 קשישות אתיופיות. לאחרונה, פעם ראשונה שהצלחנו להגיע לאוכלוסייה הזאת. יש פה טיפה מקום (לא ברור) עוד קבוצה נוספת, הן מקבלות ממש מערך גדול מאוד גם של העשרה וגם של תזונה, גם ארוחת בוקר, גם ארוחת צהריים.

**מר אמנון סעד:** איפה זה נעשה?

**גב' מיכל קדש:** (לא ברור) במרכז (לא ברור) (שומעים רחוק)

(מדברים ביחד)

**מר ויקטור ג'נח:** כל הכבוד, זה יפה מאוד.

**עו"ד יעלה מקליס:** רגע, אנחנו לא שומעים את הדיון הזה. אנחנו רוצים גם לשמוע.



**גב' יפעת זמיר:** אני שואלת את מיכל, למה אי אפשר לעשות פעילויות מהסוג הזה, שזו העשרה, אני מבינה משמעותית, במתנ"ס, ולחבר אולי, נגיד סתם אני אומרת, אם יש הצגה ומגיעים 24 הקשישות האלה, זה יכול להגיע לעוד קשישים ברחבי העיר. למה לא לעשות את זה במקום שגם (לא ברור)

**גב' מיכל קדש:** יש פה מערך של 7 מועדונים בעיר ובוודאי אנחנו מתכללים את הכל. דווקא הצורך במועדון הזה למקום קטן שייראה כמו בית, שיש מקום גם לבישול, עם מטבח. המתנ"ס במקום הזה כרגע לא מתאים. אבל בהחלטה אפשר לדבר על שיתופי פעולה. יש הרבה מאוד שיתופי פעולה בינינו לבין המתנ"ס. זה דבר מבורך.

**גב' יפעת זמיר:** מה המקום המיועד למועדון הזה?

**גב' מיכל קדש:** אין כרגע מקום ולכן (לא ברור)

**עו"ד יעלה מקליס:** למה? הוא כרגע במרכז הרוחני.

**מר ויקטור ג'נח:** הוא מקום מעולה, יש הכל בו.

**מר שימי בונפיל:** כרגע הוא נמצא במרכז הרוחני.

**עו"ד יעלה מקליס:** כן, המרכז הרוחני, אחלה שיתוף פעולה.

**מר ליאור גלבוע:** מה הקריטריון להתקבל למועדון הזה?

**עו"ד יעלה מקליס:** להיות אתיופי.

**גב' מיכל קדש:** זו אוכלוסייה שצריכה לקבל העשרה תזונתית. זה כאלה שממש (לא ברור)

**עו"ד הדר מימון:** יישר כוח.

**עו"ד יעלה מקליס:** הזדמנות באמת לברך אותך, מיכל, על היוזמה היפהפייה הזאת, לאוכלוסייה שמאוד נדרשת לשירות הזה. ואני רוצה להגיד לעם שזה לא מובן מאליו, מכיוון שהם עצמם חוששים לצאת החוצה, הם חוששים להגיד שהם זקוקים, וכל הכבוד שקיבצת קבוצה כזאת יפה. וגם ראינו אותם בערב מתנדבים. אני רוצה גם להגיד שהיכולת לעבוד עם קבוצה מסוימת, וגם לשלב אותה בפעילויות הנוספות של המועדונים האחרים, כמו שעשיתם בערב מתנדבים, הוא יוצא מן הכלל, הוא מרגש, והוא גם מפרה את כולם, גם את הקבוצה הזאת, וגם את כל אלו שנחשפים אליה. אז יישר כוח, ואנחנו מאשרים את החשבון המיוחד למועדון קשישים מופת. מי בעד?

**מר ויקטור ג'נח:** תגידי מי נגד, הכי קל.

**עו"ד יעלה מקליס:** מי נגד, נמנע?

**הצבעה: פה אחד.**

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד, פתיחת פה אחד חשבון בנק למועדון מופת. מורשי החתימה בחשבון זה יהיו: עובד האגף לשירותים חברתיים וכן אחד מבין יו"ר ועד המועדון ונציג ציבור. חתימתו של עובד האגף לשירותים חברתיים בצרף חתימת אחד מבין השניים הבאים: יו"ר ועד המועדון או נציג ציבור, תחייב את החשבון לכל דבר וענין.

פרוטוקול מועצה מן המניין 1/19  
מיום 7/1/19  
צמוד 34 מתוך 34

סעיף מס' 15 - הריני להודיעכם כי על שולחן המועצה מונחים שני הסכמים:  
- הסכם רוטציה בין מר אלי גרינמן לבין יוסי חזן, מיום 12/12/18.  
- הסכם קואליציוני - קולנו נווה, מיום 31/12/18.

**עו"ד יעלה מקליס:** עוד משפט אחד. אנחנו מודיעים שעל שולחן המועצה הונחו שני הסכמים. למען הסדר הטוב, ובהתאם להערה של הדר מימון, הנחנו את הסכם הרוטציה בין אלי גרינמן לבין יוסי חזן, למען הסר ספק. ואת ההסכם הקואליציוני קולנו נווה מה- 31.12.18. תודה רבה. אני מברכת את כולם על ישיבה מוצלחת, מכבדת ומכובדת.

הישיבה נעלה בשעה 19:35.



---

יעלה מקליס  
ראש העיר



שירה דקל כץ  
מנכ"ל  
עיריית יהוד-מונוסיו

---

שירה דקל כץ  
מנכ"לית העירייה